, 	• 	 0.1

Adhema 	n a  có  s es de oura Filho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE VISTAS E ENTREGA DOS AUTOS

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e
um, na sede da  Camara  Municipal de Garça, compareceu o
vereador ADHEMAR 10EMP MARCONDES DE MOURA
FILHO, requerendo vistas aos autos do Projeto de Lei n°
50/2021, mediante a sua retirada.

Pelo mesmo foi assumido o compromisso de, nos termos da
lei, restituir o processo no prazo mencionado, constituído
sequencialmente das fls. 01 à 21.

Do que, para constar, na qualidade de Secretário Legislativo,
lavrei o seguinte termo.

An is arcs Pereira
Secretário Legislativo

De acordo.
Garça/SP 23/09/2021.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 -  Garça  - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.br

	Page 1